CÂMARA MUNICIPAL DE ASSARÉ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ (MF): 41.338.054/0001-49

Rua Dr. Paiva – 86 – Centro – CEP 63.140-000 – Telefax (88) 3535.1346
 E-mail: camaraassare@gmail.com – Assaré - Ceará.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº1506/2020

A Câmara Municipal de Assaré, Estado do Ceará,
no uso de suas atribuições legais, em atendimento aos
dispostos na Lei Complementar nº 101/00(RLF), baixa o
presente

EDITAL:

I – Torna Público na forma da Lei os
Relatórios Gestão Fiscal – RGF da Câmara Municipal de
Assaré, referente ao 1° Quadrimestre do ano de 2020.

II – Os referidos relatórios serão fixados em
flanelógrafos de local próprio de acesso ao público no
prédio da Câmara Municipal e na internet no endereço
eletrônico:
http://camaraassare.ce.gov.br/transparencia/rgf/ na
forma do art. 48 de lei complementar 101/2000(Lei de
Responsabilidade Fiscal), nos termos da constituição
Estadual e da decisão do STJ, proferida no recurso
especial nº 105.232(96/0056484-5/CEARÁ), tendo em vista
ausência de diário Oficial.

Assaré-Ce, 15 de Junho de 2020

FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara